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Aleksi Zorba - Nikos Kazancakis
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Zorba, Yunanlı ünlü yazar Nikos Kazancakis'in olgunluk dönemi ürünü (1946). Ağır ve suskunlukla yüklü geçen  ...
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kazancakis yasasın ölüm
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korktuğu için yapmayan Arap gurur ve meziyeti, ırk vuruyor ve boğuk sesle bağırıyordu: «Ole! 01e! 01e! ve bird  ...
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Bir İdam Mahkûmunun Son Günü - Victor Hugo
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Bir İdam Mahkûmunun Son Günü, dünya edebiyatının ölümsüzlerinden Victor Hugo'nun (1802-1885) yirmi altı yaş�  ...
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Avrupa Tarihi - Tek cilde sığdırılan en iyi Avrupa tarihi kitabı
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laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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İlahi Komedya - Dante
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Dünya şiirinin başyapıtı "İlahi Komedya", Dante'nin Cehennem'e, Araf'a ve Cennet'e yaptığı düşsel bir geziyi  ...
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Bülbülü Öldürmek - Harper Lee
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Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...
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Foucault Sarkacı - Umberto Eco
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"Umberto Eco"nun ilk romanı olan "Gülün Adı" gibi, bu ikinci romanı "Foucault Sarkacı" da, bildiğimiz roman türl  ...
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Kabil - José Saramago
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José Saramago ölümünden önce yazdığı ve yayımlandığı ülkelerde büyük tartışmalara yol açan son romanı  ...
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Gülüşün ve Unutuşun Kitabı - Milan Kundera
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Gülüşün ve Unutuşun Kitabı, ünlü Çek yazarı Milan Kundera'nın Fransa'ya göçtükten sonra orada yazdığı i  ...
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Kolera Günlerinde Aşk - Gabriel Garcia Marquez
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Kolera Günlerinde Aşk", bırakılmış bir sevgilinin, yeniyetmelik yıllarından başlayarak yaşlılığın alacakar  ...
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